11
Plenário Vereade irof. Alcide Prado Lacr

. ,

, em 18 de setembro de 2017.

NCISCO DE SOUZA - CAN
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N"Qcn, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N°  - -80  /2017

CM-PALMITAL  j3   /o7   /2017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento Interno,
seja reiterado oficio ao Excelentíssimo Senhor José Roberto Ronqui, DD. Prefeito
Municipal de Palmital, solicitando-lhe seja informado a este Legislativo, se o Poder
Executivo pretende, em breve, instituir o "Plano de Cargos e Carreiras e
Remuneração dos Servidores Públicos da Prefeitura Municipal de Palmital",
que tanto se faz necessário, a exemplo da Câmara Municipal de Palmital, que assim o
fez, com o objetivo de beneficiar todos os funcionários indistintamente, haja vista que
a Lei Complementar n° 241, de 15 de julho de 2013, alterada pela Leis
Complementares IN 277/201 e 295/2017, se encontra sub judice.

Vad tL• 	ENCAMINHAR OFICIO ENCAMINHADO
EM   at  nt031,   DISCUSSÃO E VOTAÇÃO CM-PALMITAL  1ï/ 09  /2017 Em  ji 	oT  /2017

POR  j9nitC1

"dadil 	 Ofício no  305  /2017
SESSÃO  ( 9nr r;0A.1 ot  DE  Á çr  	 017

Rockilfo Mansoleli

odolfo Mansoleli 	Rosângela A. artilha
Presidente

Presidente

Assistente Legislativo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000034